КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.05.2023 № 61

О переходе на периодическое протапливание
всех зданий и сооружений, расположенных
на территории Красноборского городского
поселения Тосненского района
Ленинградской области

В связи с устойчивым повышением температуры наружного воздуха и на основании Постановления Правительства РФ от 23.05.2006г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»,
1. Перейти на периодическое протапливание всех зданий и сооружений, расположенных на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области с 11.05.2023  при условии среднесуточной температуры наружного воздуха не ниже +8 град., согласно температурного графика, обеспечив надежное горячее водоснабжение в соответствии с санитарными нормами.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет www.krbor.ru.
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации	Н.И. Аксенов

исп. Савченко Е.А., (тел. 8-813-61-62-382)